1
2

                                                                                                                                      
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від __20.09.2021___                                    м.Кам’янське                                               № 738
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради від 18.08.2021 №636
Враховуючи листи департаменту фінансів облдержадміністрації 
від 09.08.2021 №1176/0/17-21 та від 13.08.2021 №1192/0/17-21 про доведення показників міжбюджетних трансфертів, які передбачаються в прогнозі обласного бюджету на 2022–2024 роки, керуючись ст.75¹ Бюджетного кодексу України, п.1 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:


1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                          від 18.08.2021 №636 «Про схвалення прогнозу бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2024 роки», виклавши додаток до рішення 
в новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради внести на розгляд чергової сесії Кам’янської міської ради VIII скликання зміни до прогнозу бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2024 роки.

3.  Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 

Міський голова





                Андрій БІЛОУСОВ

PAGE  

